
Tab. 1 - Paesi con il più alto numero totale di contagiati (dati del 16 giugno 2020)

Numero di 

casi

% del 

totale

% 

cumulata

TOTALE 8.000.847 100,0

1 Stati Uniti 2.114.026 26,4 26,4

2 Brasile 888.271 11,1 37,5

3 Russia 537.210 6,7 44,2

4 India 343.091 4,3 48,5

5 Regno Unito 296.857 3,7 52,2

6 Spagna 244.109 3,1 55,3

7 Italia 237.290 3,0 58,3

8 Perù 232.992 2,9 61,2

9 Iran 189.876,0 2,4 64

10 Germania 186.839 2,3 65,9

11 Turchia 179.831 2,2 68,1

12 Cile 179.436 2,2 70,4

13 Francia 157.372 2,0 72,3

14 Messico 150.264 1,9 74,2

15 Pakistan 148.921 1,9 76,1

16 Arabia Saudita 132.048 1,7 77,7

17 Canada 99.136 1,2 79,0

18 Bangladesh 90.619 1,1 80,1
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Fig. 1 - Paesi con il più alto numero totale di contagiati (dati del 16 giugno 2020)


